



OCTAVIO ACOSTA ORDUÑO

A000891022A95

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
PUERTO ENSENADA, 1654, SALVADOR ALVARADO, 80160, CULIACAN DE ROSALES, CULIACAN, Sinaloa, México
Tel. (667)2582837

CLIENTE

KURODA S.A DE C.V

KUR710801793

USO CFDI: G03 - Gastos en general

NICOLAS BRAVO Y J JOSE RIOS, SN, 80200, Culiacán Rosales, Culiacán, Sinaloa, México

Factura 1783

FOLIO FISCAL (UUID)

5D33A015-0401-4C18-89D8-5DB677F4C8AD

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000400120893

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-11-22T12:47:40

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-11-22T12:33:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN

80160

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

MARCA	CHEVROLET	MODELO	KODIAK
AÑO	2004	COLOR	BLANCO
NUMERO ECONOMICO	KC-16	MATRICULA	UF82201

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - MANO DE OBRA	002	REPARAR ARRANQUE Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 550.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 88.00	\$ 550.00	\$ 550.00
1.00	H87 - PIEZA	0204	BENDIX Clave Prod. Serv. - 25173902 Arranque del motor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 468.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 74.88	\$ 468.00	\$ 468.00
1.00	H87 - PIEZA	0233	JUEGO DE BUJES Clave Prod. Serv. - 31161900 Muelles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 65.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10.40	\$ 65.00	\$ 65.00
1.00	H87 - PIEZA	LE4147	1 METRO 1/2 CABLE TIERRA CALIBRE 1.0 Clave Prod. Serv. - 25173900 Componentes eléctricos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.00	\$ 300.00	\$ 300.00
1.00	H87 - PIEZA	0204	ARMADURA Clave Prod. Serv. - 25173902 Arranque del motor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,785.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 285.60	\$ 1,785.00	\$ 1,785.00
1.00	H87 - PIEZA	0204	SELENOIDE Clave Prod. Serv. - 25173902 Arranque del motor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,240.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 198.40	\$ 1,240.00	\$ 1,240.00

IMPORTE CON LETRA

CINCO MIL CIENTO TRECE PESOS, 28/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 4,408.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 705.28

TOTAL

\$ 5,113.28



SELLO DIGITAL DEL CFDI

D06Z3+ECe4mZ/EXbShEED8cMX7It29kNTIZRCeeL2X7xBuLoC/1exiJTyY9BYo4903bZQDa9+SNNX1qaE4laq78NtT5Db/SabUZqDkGWVX2NAai1IETPAEXdnYEMR6V0cUyp3oWnuag8oTX+B3x08kd2DyH0YbmgBMMtvj7kxjF9qs+8pFefNubmojfgilk7IfJ6HrWPM8B5YYSg6k7SMVnl0gVjauFCas0NusF1FXqc0TLWx5ynskJEANAHOYUFS6sFhPaZ91NFEct7Wxyq7btA1CBassLHyIFSRsYBa6QjY1ytBbpAkZyqUpCxtMOWLV8tJhmYdn/qCvLA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YtykOsmRcEkv2NhltpJo6pYDRs9bztlyHes3apSc8MjKzGqCCL9UbgmQSTfJvH8aqMP5klkdyQ3LrP7H77glg0/3dsulzTFCLqUuLko/aW1bKZOW7vhiQMFYNFvQS/EXq6bToYGPILQwmbCm5YswHDPiGcAZze5tYpvi2TP5UnEtz6ohOpMBOlaU99sHCIEFY+g3Dab+NLqD1sZSIRFwteTqHjOCeo2NdJK5M2OSCHPHXngBFMZbJBW/bHzcvD0cr/8OuKzyFJdQPEXqQZ3mJBX6Zr7dtaNKenKjcNZ3wF30wQgCjox5tS+9km5PPCEunqcpJ/7wi0puF+zPw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|5D33A015-0401-4C18-89D8-5DB677F4C8AD|2018-11-22T12:47:40|FLI081010EK2|D06Z3+ECe4mZ/EXbShEED8cMX7It29kNTIZRCeeL2X7xBuLoC/1exiJTyY9BYo4903bZQDa9+SNNX1qaE4laq78NtT5Db/SabUZqDkGWVX2NAai1IETPAEXdnYEMR6V0cUyp3oWnuag8oTX+B3x08kd2DyH0YbmgBMMtvj7kxjF9qs+8pFefNubmojfgilk7IfJ6HrWPM8B5YYSg6k7SMVnl0gVjauFCas0NusF1FXqc0TLWx5ynskJEANAHOYUFS6sFhPaZ91NFEct7Wxyq7btA1CBassLHyIFSRsYBa6QjY1ytBbpAkZyqUpCxtMOWLV8tJhmYdn/qCvLA==|00001000000403498740||

Facturar en línea® **CFDI**

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029

Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx